
123 Autobusové nádraží-Liberecká-Autobusové nádraží
Dopravce: ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, MHD Jablonec n.N., tel.č.: +420 725 282 796

MHD JABLONEC NAD NISOU   

535123www.jabloneckadopravni.cz

PLATÍ OD  15.05.2023 DO 06.06.2023VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

Zóna TČ Seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

1 3 5 7 9

X X X X X

1001 1 Autobusové nádraží od 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27

1001 2 Kamenná 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29

1001 3 Mírové náměstí 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30

1001 4 Kino Radnice 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31

1001 5 Divadlo 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32
1001 6 Liberecká 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33
1001 7 Lázně 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37
1001 8 Kamenná 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39
1001 9 Autobusové nádraží př 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41

X jede v pracovních dnech
H všechny spoje  s bezbariérově přístupným vozidlem


